DE SERVICIO:370961200255

RMU:66606 96-12-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DD11H061605200

LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:J934K6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 SEP 25-07 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,031

$5,031

(CINCO MIL TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X

38 21

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26 Nov 2025 10:05:27hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66606 96-12-27 XAXX-010101 001 CFE

15DD11H061605200Repartir